Kayıtta bulunan
"ba-ferman-ı 'all arife günü sultan-ı 'allşan hazeratına" ifadesiyle, padişah
emriyle saraya mensup su1tanlara bayram hediyesi olarak meyve ve çiçek
alınarak gönderildiği anlaşılmaktadır. Bilindiği gibi "Sultan" tabiri padişah
kızlarına verilen bir unvandır. Bu itibarla kendilerine meyve ve çiçek
alınarak gönderilen bu sultanların padişahın kızları olmaları icab eder. 1158 /
1745 tarihinde tahtta bulunan padişah Sultan ı. Mahmud'dur. Ancak bu
padişahın hiç çocuğu olmadığı için, kendilerine çiçek ve meyve gönderilen
sultanların padişah ı. Mahmud'un kız kardeşleri ve amcası Sultan III.
Ahmed'in kızları olduğu an1aşılmaktadır62•

Kendilerine
meyve ve çiçek
Safiye Sultan64,

Iki kardeşinin
padişahlıkları sırasında çok önemli mal ve mülke sahip olup İstanbul 'un sayılı zengin
kadınları arasına girdi. Muhsin zade Mehmed Paşa 1774'de ölünce de bir daha evlenmedi.
1788 yılında öldü ve Eyüp'teki Muhsin zade Mehmed Paşa Türbesi'ne gömüldü. Uluçay,
s.90-91.
(f) Piri'zilde Mehmed Sahib Efendi 1085 / 1674' de doğmuş olup babası yeniçeri ocağından
yetişmiş Pirı adında biri olduğundan bu aileden yetişmiş olanlara Pirizade denilmiştir. Evvela
Şeyhmislam Erzurumlu Seyyid Feyzul1ah Efendi 'ye intisab etmiş, sonra da onun emriyle önce
vezir-i azam Daltaban Mustafa Paşa'ya, arkasından da Ramı Mehmed Paşa'ya imam oldu.
1113 / 1701 'den itibaren de çeşitli kademelerde müderrislik etti. 1135 / 1723' de Selanik
kadılığına tayin edildi; 1140/ 1727'de padişahın ikinci imamı ve şehzadelerin mual1imi oldu.
Daha sonra birinci imamlığı yükselerek 1143/ 1731'de İstanbul kadısı olup aynı zamanda
Anadolu kazaskeri payesi verildi. 1150 / 1737' de Rumeli kazaskerliğine tayin edildi.
Şeyhülis1am Şeyh Mustafa Efendi 'nin vefatı ile I. Mahmud tarafından Muharrem 1158 / Şubat